

סיכום ישיבת מאבק 4.8.2011

נציגים:

יקנעם- מורן דנין, עוזי רובינשטיין, נדב נוסבאום, נטע כוכבא-דנין, אורי, שירן גל, אביתר סיאני, רעות דנין, אבשלום אהרון.

עפולה- רון מרגלית, רן הירש, איתן רומם (שרונה)

טבעון- אילת שמיר, עופר פרידמן, גיא סרוסי

מגדל העמק- דגן רביב, ינאי קלנר

רמת ישי- שימי שיידר

תל אביב- ברוך אורן (גבעת עדה), דרור זהר (קדיתא)

נצרת- אוהד ויסמן

עין השופט- סער

קריית שמונה- יעל סילבר, לוני נתנזון

יוגב- רביד כץ

עיקרי הדברים:

יש להוביל את הפריפריה הצפונית עצמאית בשיתוף פעולה עם המרכז ודרום הארץ.

כל שבוע תתבצע פגישה קבועה של נציגי המאהלים בצפון.

יש להזמין את המרכז להפגנות ענק בפריפריה. הדבר יועלה בפגישה שמתקיימת בתל אביב מחר.

יש ליצור שיתוף פעולה הן בין מאהלים בפעילות שוטפת שבועית והן בפעילות של סופי שבוע.

כל מאהל שמעוניין בערב של ג'אם סאשן (נגנים וציוד הגברה), מוזמן ליצור קשר עם סער (עין השופט) בהודעה של יום מראש. טלפון: 0507367531

ב-ט' באב, כל מאהלי הצפון יהיו בצום ולא יוציאו אוכל או שתייה במאהלים.

בפגישה הבאה יש לדון ברעיון של מסע לפיד בוער שיוצא מהצפון ועובר בין כל המאהלים.

במהלך ההפגנה יסתובב אדם עם קופת תרומות בין המפגינים (לא לנהגים) עם שלט.

ניישם לקחים שנלקחו מהפגנות בתל אביב.

קריית שמונה לא מגיעים להפגנה ביום שבת ויגיעו בשבת הבאה עם הפריפריה הדרומית לתל אביב מפאת בעיה עם המגזר הדתי בעירם.

בשעה 18:00, מתאספים בצומת השומרים ומפגינים כאשר בשעה 20:00 ייצאו הסעות לתל אביב לכל המעוניין. קריית טבעון לא יגיעו לתל אביב אלא יחזרו למאהל בטבעון.

אופי ההפגנה הוא עמידה בצומת **ללא חסימת התנועה** כאשר הנהגים מקבלים בלונים אדומים, סרטים אדומים, שלוקים.

באחריות כל מאהל להביא מגאפונים.

באחריות כל מאהל להביא כלי נשיפה, סירים וכל דבר שמוסיף לרעש.

באחריות כל מאהל להביא שלטים להפגנה.

בקריית טבעון יתבשרו התושבים על ההפגנה גם ע"י מגאפונים נעים ועומדים במרכז טבעון.

יש לעשות "לייק" או "share" על הקבוצה שפותח רן בפייסבוק לכל הפריפריה הצפונית ולהזמין את כל חברי הקבוצה של כל מאהל.

באחריות כל מאהל להודיע למפגינים ליצור קשר עם התקשורת (בנוסף לרון) במידה ולמי מהם יש קשרים עם גורמים בתקשורת.

הפגנה בשבת הבאה תיערך בעפולה ואליה יוזמנו מאהלי תל אביב. תאורגן בהפגנה זו הופעה. יהיה מוטיב של כובעים אדומים לכולם כאשר עלה רעיון של הכנת כובעים (יידון בפגישה הבאה).

כל מאהל מוזמן לפתוח מאהב בויקיפדיה בקישור

http://www.shakufbaohel.org.il/index.php/%D7%A2%D7%9E%D7%95%D7%93_%D7%A8%D7%90%D7%A9%D7%99

כל מאהל מוזמן לקחת מספר צמיגים ולשים בפתח המאהל לקישוט.

**פגישה הבאה תתרחש ביום ראשון, 07.08.2011, ביקנעם (אותו מקום).
נפגשים ב 20:00 לארוחת ערב ובשעה 20:30 מתחילים את הישיבה
לקראת ההפגנה בעפולה בשבת הבאה.**

תפקידים:

משטרה- עוזי (יש אישור)

פייסבוק- רן

אטובוסים- רון

תקציבים (לפליירים לדוגמא)- רון

תקשורת- רון

שליחת פליירים למאהלים- עוזי

טרקטורים- שימי (מדבר עם איריס)

חלוקת שלוקים לנהגים- אילת (מדברת עם רון)

סרטים אדומים- אבשלום (לוקח מאורן בת"א)

הדפסות- שימי

מסרים- אביתר

טוקבקים- נטע

לקחים מהפגנות בתל אביב- אבשלום (מאורן)

הופעה בעפולה להפגנה הבאה- מורן

תיאום מול עפולה- עוזי